Bojszowy, dn. 18.06.2012r.
Znak sprawy: ZP.271.4.2012

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Rozbudowe instalacji c.w.u w Gimnazjum
w Bojszowach przy ul. Sw. Jana 33a przez zainstalowanie kolektoréw stonecznych”
(ogloszenie zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 12.06.2012r pod numerem
196966-2012).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP ponizej udzielam wyjasnien na przeslane przez
Wykonawce w dniu 14.06.2012r. nastgpujace pytania:

Pytanie 1

W przedmiarze poz. 21 jest naczynie solarne V-100, natomiast w projekcie nie ma naczynia o tej
pojemnosci. Proszg o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zastosowana w przedmiarze pozycja 21 jest pozycja zamienng i dotyczy montazu naczynia
o pojemnosci odpowiadajacej schematowi.

Pytanie 2

W projekcie na str. 10 pkt. 11 Zestawienie urzadzen i ich specyfikacja sa naczynia
0 poj. V=200 dm’, V=400 dm’, ktérych nie ma w przedmiarze, natomiast w projekcie pkt. 10
str. 7 jest opisane naczynie Reflex S 200, G 400 oraz Rafix DTS5 200, ktérych nie ma ani
w zestawieniu ani w przedmiarze. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Poniewaz zastosowane w przedmiarze podstawy wyceny sa czgSciowo zamiennikami nalezy
uwzgledni¢ w wycenie i w poszczegdlnych pozycjach cato$¢ materiatéw i urzadzen niezbgdnych
do wykonania instalacji solarnej w ilosci zgodnej ze schematem technologicznym. Jezeli oferent
przewiduje zastosowanie urzadzen zamiennych o zgodnych lub lepszych z projektowanymi
parametrach technicznych to moze to uwzgledni¢ w odpowiednich pozycjach przedmiaru. Nie
dopuszcza si¢ zmiany podstaw wyceny lub wprowadzania pozycji dodatkowych.

Pytanie 3

Czy do oferty dotaczy¢ specyfikacj¢ urzadzen oraz certyfikaty zastosowanego kolektora?
Odpowiedz:

Nie, do oferty nie trzeba dotacza¢ specyfikacji urzadzen i certyfikatéw, dokumenty te beda
niezbedne przy odbiorze koncowym.



